
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB  

AVISO DE RESULTADO DE JULAGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021  

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 
  

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São José de Princesa/PB, torna público o resultado de 

julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços nº 004/2021. Que tem como Objeto a 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS NO POVOADO RIACHO DA CACHOEIRA, 

RUA JOSÉ FERREIRA DA LUZ E RUA JOSÉ DE SIQUEIRA LOPES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE 

PRINCESA-PB. EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRUTORA APODI EIRELI/ME - CNPJ/MF nº 

17.620.703/0001-15; TORRE CONSTRUÇÃO E CONSULTORIA EM ENGENHARIA EIRELI/EPP - 

CNPJ/MF nº 29.050.310/0001-00. EMPRESAS INABILITADAS: CÂMARA E SANTOS CONSTRUÇÕES E 

CONSULTORIA LTDA/ME - CNPJ/MF nº 34.960.012/0001-80, não cumpriu em sua totalidade com o item 

7.1.2 alínea “c” e “d”, item 7.1.5 alínea “a”, como também não cumpriu com o item 7.2 do edital . Dos atos 

decorrentes do procedimento licitatório caberão recursos nos termos do Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei 

Federal nº 8.666/93. O acesso ao processo está disponível aos interessados para conhecimento do inteiro 

teor da decisão da comissão. Comunica-se que, não havendo interposição de recursos, a sessão pública 

para abertura dos envelopes de Proposta de Preços será às 08h30min do dia 21/10/2021 na sala da CPL, 

Informações nos dias úteis das 08:00h às 12:00h ou pelo e-mail: pmsjprincesa.cpl@gmail.com. 

São José de Princesa/PB. 13 de outubro de 2021. 

Natalício Ferreira Neto do Nascimento 

Presidenta da CPL. 

 


